

Obec Velké Petrovice

Petrovice 10 , 54954 Velké Petrovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUVP-105/2017

Spisová značka:

Vyřizuje: Friml

Tel:

E-mail: ou.velkepetrovice@seznam.cz

Datová schránka: n4fbana

Datum: 14.11.2017

Věc: Zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999 Sb..

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 1.11.2017 o zpřístupnění informací dle zákona 106/199 Sb., odpovídáme:

1. Nikdo vůči obci nemá pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dní.
2. Obec Velké Petrovice v době od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 dle zákona 89/2012 Sb., uzavřela 4 darovací smlouvy.

S pozdravem

OBEC
VELKÉ PETROVICE
549 54



Vladislav Friml, starosta obce